ESTADO DO PIAUÍ
MUNICIPIO DE COLONIA DO GURGUÉIA - PI

Av. Helvídio Nunes, 2.650, Centro. –Colônia do Gurguéia – PI

Telefone: (0**89) 3538-1150 CNPJ: 41.522.350/0001-03

Decreto 098/2022         de 30 de maio de 2022.

Dispõe acerca da Convocação para

AUDIÊNCIA PÚBLICA, que será realizada

no dia 06/06/2022, as 16h00min, no prédio da

Câmara Municipal em Colônia do Gurguéia

Estado do Piauí.

O Prefeito Municipal de Colônia do Gurguéia-PI, Silzo Bezerra da Silva, no uso

de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

 Art. 1°. Fica convocada, para o dia 06 de junho de 2022, às 16:00 horas na

Câmara Municipal, localizada na Av. Raimundo da Rocha Soares, 2070,

CENTRO, a AUDIÊNCIA PÚBLICA, do Município de Colônia do Gurguéia –

PI, onde será apresentado o Relatório Circunstanciado referente ao exercício

2021 e Relatório do 3° Quadrimestre 2021 da Saúde.

 Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Colônia do Gurguéia, 30 de maio de 2022.

______________________________
Silzo Bezerra da Silva

Prefeito Municipal

SILZO BEZERRA DA

SILVA:8512338237

2

Assinado de forma digital

por SILZO BEZERRA DA

SILVA:85123382372

Dados: 2022.05.31

12:04:14 -03'00'

ATOS PUBLICADOS - ANO I - Edição 058 de 31 de Maio de 2022

Diário Oficial Eletrônico Municipal - DOEM
Prova Oficial dos Atos Municipal - Lei Municipal N° 0326 de 08 e novembro de 2021

1

ID: DC1E35D95938

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)